令和 7年 4月 22日

正 会 員 各 位

一社）秋田県病院薬剤師会

選挙管理委員会

委員長 加藤 正太郎

日本病院薬剤師会代議員、補欠の代議員選挙候補について（公示）

 平素より、秋田県病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。

日本病院薬剤師会代議員、補欠の代議員選挙の立候補を令和 7 年 4 月 7 日（月）から

4 月 21 日（月）に受け付けましたので、下記の通り、立候補者等をお知らせいたします。

記

 １．立候補者

代議員

氏名 施設名 本会役職

田口 伸 秋田赤十字病院 理 事

補欠の代議員

氏名 施設名 本会役職

平泉 達哉 能代厚生医療センター 会 長

 ２．当選者の決定

令和 7 年 5 月 31 日（日）に定数と同数のため秋田県病院薬剤師会総会にて投票を

行わずに正会員の決議により決定します。

＜照会先・提出先＞

秋田県病院薬剤師会 選挙管理委員会

〒010-8543

秋田市広面字蓮沼44-2

秋田大学医学部附属病院 薬剤部

加藤 正太郎

TEL：018(884)6309